
 

Pravidla pro individuální rezervaci kurtů 

1. Všichni zájemci o hru musí dodržovat a respektovat platný 
Provozní a Hrací řád . 
 

2. Rezervace se provádí buď osobně nebo telefonicky u správce 
kurtů p. Podestáta (tel. 602122201), který tuto rezervaci zapíše do 
rezervační tabule. V případě jeho nepřítomnosti či nedostupnosti 
se můžou zájemci o rezervaci obrátit na kteréhokoli člena výboru. 

 
3. Rezervaci je možno provádět vždy maximálně na následující 

kalendářní týden dopředu. 
 

4. Rezervace v již probíhajícím aktuálním dni není možná tzn. že kurt 
lze rezervovat nejdříve na následující den.  

 
5. Jeden hráč si může rezervovat maximálně 1 hrací hodinu denně. 

 
6. Rezervaci lze zrušit nejpozději 30 minut před zahájením hry buď 

osobně nebo telefonicky. V případě opakovaného porušení tohoto 
pravidla bude příslušnému hráči odebrána možnost rezervace 
kurtů do konce sezony.  

 
7. Výbor klubu si vyhrazuje právo tato pravidla dle potřeby upravovat. 

 

                                                      
  Schválil výbor klubu dne 21.04.2015 


